VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4430/VPCP-QHQT
V/v Viết bài cho trang Web của Hội nghị LHQ về biến đổi khí hậu
	Hà Nội, ngày 30 tháng 06 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao (công văn số 2096/BNG-CÂu ngày 22 tháng 6 năm 2009), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên quan dự thảo bài viết cùa Thủ tướng Chính phủ cho trang Web của Hội nghị lần thứ 15 của Liên hợp quốc về biến đổi khí hậu (tổ chức tại Copenhagen, Đan Mạch, vào tháng 12 năm 2009), trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định trước ngày 15 tháng 7 năm 2009.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải (để b/c);
- VPCP: BTCN, các Vụ: TH, KGVX, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc